
令和 7年 09月 19日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

                     

 

 

拝啓 

 金風の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。さて、杵藤地区では下記の内容にて士会事業を企画しております。ご協力の程、どうぞ宜しく

お願いいたします。 

敬具 
 

記 

日  時：令和 7年 11月 16日（日） 9：30～15：00（予定）  

＊雨天決行 

    ＊事前打ち合わせ 令和 7年 11月 4日（火）19時 白石共立病院外来リハビリ室 

会  場：有明スカイパーク ふれあい郷 

対 象 者：一般県民 

内  容：健康増進・介護予防をテーマに、来場者自身が自分の体を知り、健康寿命を延伸する

ために必要なことを学び、気付けるような機会にし、理学療法士に関して知って頂く

機会となる場にする。ブース内でのアンケート、リーフレット配布を実施予定。 

＊コロナ、インフルエンザ感染予防の観点より感染に十分配慮してできる体力測定を行う予定 

募集対象：佐賀県理学療法士会 会員 

申込方法：下記 URL及び QRコードより申込みしてください  

  

 

     https://forms.gle/ELa1Fz7ddLX6msS67 

 

 

募集定員：15名程（定員になり次第締め切らせて頂きます。） 

 ＊応募多数の場合は、地域ケア会議及び介護予防推進リーダーの新規習得者・登録者を優先さ

せて頂きます。 

締め切り：令和 7年 10月 31日（木） 

備  考：本イベント参加は、各種推進リーダー制度に係る《士会指定事業》への参加対象とな 

ります。推進リーダー取得には、登録理学療法士であること、マイページより取得し 

たい推進リーダーの登録申請をしていること等の要件がございます。詳しくはマイペ 

ージをご確認ください。 

以上 
 

 

＜事業の問合せ先＞ 坂本 善行（白石共立病院） 

                メール：summercalor@yahoo.co.jp 

               TELL:0952-84-6060 

 

          

杵藤地区 地区イベント事業スタッフ募集 
 

地区担当局：杵藤地区  井上達朗・坂本 善行 

https://forms.gle/ELa1Fz7ddLX6msS67
mailto:summercalor@yahoo.co.jp

